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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM &5

Nr. 33, daté 12.06.2026 \

PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE NGA PROGRAMI I PROCESIT TE
RINDERTIMIT NE OBJEKTET:

PALLATI NR. 7, RRUGA “BASHKIMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE MANKZ
PALLATI NR. 5, RRUGA “BASHKIMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE MANEZ
PALLATI NR. 32, RRUGA “TEODOR RUPI”, NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.3

PALLATI NR. 15, RRUGA “5 PRILLI”, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM

. PALLATI NR. 8, RRUGA “STEFAN DHIMA”, NJESIA ADMINISTRATIVE

NR.3

PALLATI NR.25/1, RRUGA “HYSEN MYSHKETA”, NJESIA
ADMINISTRATIVE NR.3

PALLATINR. 32, RRUGA “HYSEN KERTUSHA”, NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.3

PALLATI NR. 53, RRUGA “KRISTO SOTIRI”, NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 4

PALLATI NR.122, RRUGA “ALEKSANDER GOGA”, NJESIA
ADMINISTRATIVE NR.4

PALLATI NR. 18, RRUGA “DAVID SELENICA”, NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.5

PALLATI NR. 10, RRUGA “SHEFKI ELEZI”, NJESIA ADMINISTRATIVE
SUKTH

PALLATI NR. 121, RRUGA “VADARDHE KULLE”, NJESIA
ADMINISTRATIVE SUKTH

PALLATI NR. 6, RRUGA “AHMET ADEMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE
SUKTH

PALLATI NR. 98, RRUGA “HAMALLAJ”, NJESIA ADMINISTRATIVE
SUKTH
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15. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.1

16. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.2

17. KABINAT E PLAZHIT TE NDODHURA NE LAGJEN NR.13, RRUGA
“ABDULLAH TABAKU”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.5

18. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINSITRATIVE MANEZ

19. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINSITRATIVE KATUND I RI

20. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

N€ zbatim t€ nenit 113, pika 2, t€ Kushtetutés sé Republikés sé Shgqipérisé, Ligjit
nr.139/2015,“Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”,
Aktit Normativ nr. 9, daté 16.12.2019, “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore”,
miratuar me Ligjin nr.97/2019, Vendimit t€ Késhillit t& Ministrave nr.750, daté27.11.2019 “Pér
shpalljen e gjendjes sé fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe Lezhé” té ndryshuar,
Vendimit t&€ Késhillit t¢ Ministrave nr. 904, daté 24.12.2019, “Pér pércaktimin e rregullave, té
kategorive prioritare, masés s€ pérfitimit, autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér
vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga disa programe t& procesit t& rindértimit”, té
ndryshuar, Urdhérit t€ Z&vendéskryetarit t€ Bashkisé nr. 108, daté 12.03.2020 “Pér ngritjen e
Zyrés s¢ Posagme t€ Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané
Drejtorisé s€ Bujqésisé, Pyjeve, Shérbimit Veterinar dhe Emergjencave Civile né Bashkiné
Durrés”, i ndryshuar, Urdhérin nr.234, daté 18.08.2025, nr.9952 prot, daté 18.08.2025 “Pér
riformatimin e komisionit t€ posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga
programet e procesit t€ rindértimit ngritur me Urdhérin nr.164, daté 26.05.2020 “Pér ngritjen e
Komisionit t€ Posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit
t€ rindértimit” i ndryshuar, Raportit me nr.7642 prot, daté 03.06.2026 té Komisionit t€ Posagém
t€ miratuar nga Kryetari i Bashkisé Durrés, me propozim té Kryetarit t& Bashkis ,\O\PER’;‘E;;;

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés sé listés sé pérfituesve miratuar me VKB-né nr.77, daté 28.06.2021, i
ndryshuar, nga programi i procesit té rindértimit pér pallatin nr.7, rruga “Bashkimi”, né
njésiné administrative Manéz, sipas Aneksit 1, bashkélidhur.

2. Miratimin e shtesés sé listés s€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.77, daté 28.06.2021, i
ndryshuar, nga programi i procesit té rindértimit pér pallatin nr. 5 rruga “Bashkimi”, né
njésin€ administrative Manéz, sipas Aneksit 2, bashkélidhur.

3. Miratimin e shtesés s¢ listés s€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.68, daté 17.03.2023, i
ndryshuar, nga programi i procesit t€ rindértimit pér pallatin nr. 32 rruga “Teodor Rupi”, né
njésin€ administrative nr.3, sipas Aneksit 3, bashkélidhur.
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11.

12.
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14.

Miratimin e shtesés s€ list€s sé pérfituesve miratuar me VKB-né nr.5, daté 13.01.2023, i
ndryshuar, nga programi i procesit t€ rindértimit pér pallatin nr.15, rruga “5 Prilli”, né njésiné
administrative Ishém, sipas Aneksit 4, bashkélidhur.

Miratimin e shtes€s sé€ listés sé€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.178, daté 01.12.2023, i
ndryshuar, nga programi i procesit t€ rindértimit pér pallatin nr.8 rruga “Stefan Dhima”, né
njésiné administrative nr.3, sipas Aneksit 5, bashkélidhur.

Miratimin e shtesés sé listés s€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.42, daté 23.07.2025, i
ndryshuar, nga programi i procesit t€ rindértimit pér pallatin nr.25/1 rruga “Hysen
Myshketa”, n€ njésin€ administrative nr.3, sipas Aneksit 6, bashkélidhur.

Miratimin e shtesés sé listé€s s€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.37, daté 09.05.2022, i
ndryshuar, nga programi i procesit té rindértimit pér pallatin nr.32 rruga “Hysen Kértusha”,
n€ njésin€ administrative nr.3, sipas Aneksit 7, bashkélidhur.

Miratimin e shtes€s sé€ listé€s sé pérfituesve miratuar me VKB-né nr.73, daté 29.07.2024, i
ndryshuar, nga programi i procesit t€ rindértimit pér pallatin nr.53 rruga “Kristo Sotiri”, né
njésiné administrative nr.4, sipas Aneksit 8, bashkélidhur.

Miratimin e shtes€s s€ listé€s s€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.34 daté 09.05.2022, i
ndryshuar, nga programi i procesit t€ rindértimit pér pallatin nr.122 rruga “Aleksandér
Goga”, n€ njésiné administrative nr.4, sipas Aneksit 9, bashkélidhur.

Miratimin e shtesé€s sé€ list€s s€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.118, daté 27,10.2022; 1

- CH’\.:_\
1:Selenicas,
3 —\ T

o T L
Miratimin e shtes€s s€ listés sé pérfituesve miratuar me VKB-né nr.61, daté\\%%ﬁ)g}:ZOQ
ndryshuar nga programi i procesit té rindértimit pér pallatin nr.10 rruga “Shefki-Elezi?, né
njésiné administrative Sukth, sipas Aneksit 11, bashkélidhur.

n€ njésin€ administrative nr.5, sipas Aneksit 10, bashkélidhur.

Miratimin e shtesés sé listés sé pérfituesve miratuar me VKB-né nr.61, daté 28.02.2023, i
ndryshuar, nga programi i procesit t€ rindértimit pér pallatin nr.121 rruga “Vadardhé Kullg”,
né njésin€ administrative Sukth, sipas Aneksit 12, bashkélidhur.

Miratimin e shtesés sé€ list€s s€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.61, daté 28.02.2023, i
ndryshuar, nga programi i procesit té rindértimit pér pallatin nr.6 rruga “Ahmet Ademi”, né
njésiné administrative Sukth, sipas Aneksit 13, bashkélidhur.

Miratimin e shtes€s s€ list€s s€ pérfituesve miratuar me VKB-né nr.61, daté 28.02.2023, i
ndryshuar, nga programi i procesit t€ rindértimit pér pallatin nr.98 rruga “Hamallaj”, né
njésin€ administrative Sukth, sipas Aneksit 14, bashkélidhur.
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15.

16.

17.

18,

19.

20.

21.

Miratimin e listés s€ pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér shtépiat individuale
né njésin€ administrative nr.1, sipas Aneksit 15, bashkélidhur.

Miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér shtépiat individuale
né€ njésin€ administrative nr.2, sipas Aneksit 16, bashkélidhur.

Miratimin e listés sé pérfituesve nga programi i procesit t€ rindértimit pér kabinat e plazhit
t€¢ ndodhura né lagjen nr.13, rruga “Abdullah Tabaku” né njésiné administrative nr.5, sipas
Aneksit 17, bashkélidhur.

Miratimin e listés sé€ pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér shtépiat individuale
n€ njésin€ administrative Manéz, sipas Aneksit 18, bashkélidhur.

Miratimin e listés s€ pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér shtépiat individuale
né njésin€ administrative Katund i Ri, sipas Aneksit 19, bashkélidhur.

Miratimin e listés s€ pérfituesve nga programi i procesit té rindértimit pér shtépiat individuale
n€ njésin€ administrative Sukth, sipas Aneksit 20, bashkélidhur.

Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Urbanistikés, Planifikimit dhe Zhvillimit
t€ Territorit, Komisioni i Posagém dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe
Rimékémbjes Ekonomike prané Drejtorisé Ligjore.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, té Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 15.06.2026
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ANEKSI 1

“PALLATINR. 7 RRUGA “BASHKIMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE MANEZ

PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURA E
Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QK
CERTIFIKATES DO PERFITOHET
1 | Astrit Murati 5 3+1 Rindértim né Manéz
ANEKSI 2
i PALLATI NR. 5 RRUGA “BASHKIMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE MANEZ
: ‘PROGRAMI |
GJENDJE STRUKTURA E ) I |
Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE DO
CERTIFIKATES PERFITOHET
]
I | Tbrahim Lleshi, Leje Lleshi 3 | 2+1 Rindértim né Manéz 1
ANEKSI 3
PALLATI NR. 32 RRUGA “TEODOR RUPI”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.3
PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURA E )
Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS | APARTAMENTIT QE
CERTIFIKATES DO PERFITOHET
1 Nertil Millona 3 244 Rindértimi né t&€ nj&jtin truall
5 Artan Rrokaj, Ornela Rrokaj 4 241 Rindértimi né t& njéjtin truall
3 Liljana Gashi, Luan Gashi 3 2+1 Rindsetint: 181 nigjtin fruall
4 Bedri Gurra, Zamira Gurra 4 ’\i-» ; 5 2+1 Rincerimi 8 Enetin trual
5 P P C— .
s Btleve Mehmeta (41 Rindértimi né té njéjtin truall
6 Bsmrerdldn Eysennl (4] Rindértimi né t& njéjtin truall
7 Miranda Shetaj 141 Rindértimi né t&€ njéjtin truall
g Marilda (Kasa) Kuniqi. Dritan 4 241 Rindértimi né t& nj&jtin truall
Kuniqi B
9 | Fatma Shurdhi, Nikolla Shurdhi 3 2+1 Rindgrtimi né t€ nj&jtin truall
10 Arjan Islami. Azra Kamata 4 2+1 Rinderdimi 08 & nigjtin-toual]
1 Hanife Basha 6 341 Rindértimi né& t& njéjtin truall




12 | Erald Bejko 5 341 Rindértimi né t& njéjtin truall
3 Laureta Sallo 4 241 Rindértimi né t& njéjtin truall
1% | Brasls Ainet 4 241 Rindértimi né t& njéjtin truall
5 Laim Gega 2 34 Rindé&rtimi né t€ nj&jtin truall
16 | Giergj Naesi i - Rindértimi né té njéjtin truall |
17 | Elvis Kotri. Periana Kotri 3 241 Rindértimi né t& njgjtin truall
18 | Flamur Xhakoni, Isida Xhakoni 4 241 Rindértimi né t€ njéjtin truall
19 | Liri Alliaj, Luan Alliaj 4 241 Rindértimi né t&€ njéjtin truall
20 | Arber Ymeraj 5 i Rindértimi né € njéjtin truali |
21 Andrea Cela 4 241 Rindértimi né té njéjtin truall

ANEKSI 4
PALLATINR. 15 RRUGA “5 PRILLI”, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM
PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURAE
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE
CERTIFIKATES DO PERFITOHET
1 ll Ardian Hoxha 4 2+1 Rindértimi né Ishém |
ANEKSI 5
PALLATI NR. 8 RRUGA “STEFAN DHIMA” NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 3 T
GJENDJE STRUKTURA E PROGRAMI -
\ FAMILJARE APARTAMENTIT
\ \J .
: Nr. PRONARI SIPAS " QEDO
| CERTIFIKATES PERFITOHET
1 | Lavdosh Allkja, Sadete Allkja 3 2+1 Transferimi n€ zonén e re pér zhvillim Sp‘ltalle
Transferimi n€ zonén e re pér zhvillim Spffallé’
2 | Edmond Sala, Shpresa Sala 3 2+1
. Transferimi n& zonén e re pér zhvillim Spitallg
3 | Denada Kélligi, Bledar Kéllici 4 2+]
4 | Mivooza Wivat], Pamis Mzt | 141 Transferimi n€ zonén e re pér zhvillim Spitallg
5 | Rbvile Bt | 141 Transferimi n& zonén e re pér zhvillim Spitallg
§ | Albmn Moo, Eelisa Kot 4 241 Transferimi n€ zonén e re pér zhvillim Spitallg
7 | Everest Dibra 3 241 Transferimi n€ zonén e re pér zhvillim Spitallg




8 | Al Hishi, Luljeta Hishi ; 1] Transferimi né zonén e re pér zhvillim Spitallé
P " T Qs
9 | Donika Shyti, Vangjel Shyti 4 241 Transferimi n& zonén e re pér zhvillim Spitallé
18 | Bajram Dervisht 3 241 Transferimi né zonén e re pér zhvillim Spitallé
10 o o Vielin, Josmas Wl 1 14 Transferimi n€ zonén e re pér zhvillim Spitallé
12 | Astrit Garori 3 241 Transferimi né zonén e re pér zhvillim Spitalle
13 | €t Pijel Aovvors Bafla) 3 24 Transferimi né zonén e re pér zhvillim Spitalls
14 | Manjola Imaj, Altin Imaj 4 241 Transferimi né zonén e re pér zhvillim Spitallg
S 25 = 71113 1ralilzs
15 | Kreshnik Selita, Blerta Sina 4 2] Transferimi né zonén e re pér zhvillim Spitall&
18 | Bervess 5 141 Transferimi né zonén e re pér zhvillim Spitalis
15 | Armr Bicha Asils Disha 3 241 Transferimi n€ zonén e re pér zhvillim Spitaiiz
18 | Kujtim Muga, Aida Muga 4 241 Transferimi n€ zonén e re pér zhvillim Spltalle
i6 | Pellanze Bajrami | 141 Transferimi né zonén e re.per zhvillim Spitaii&
ANEKSI 6
PALLATI NR. 25/1 RRUGA “HYSEN MYSHKETA” NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 3
PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURAE
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE
CERTIFIKATES DO PERFITOHET
Transferimi n€ zonén e re pér
1 Durim Gjergji, Ritvana Gjergji 4 2+1 zhvillim Spitallé
Transferimi né zonén e re pér
2 Alfred Truni 2 1+1 zhvillim Spitallg
Transferimi né€ zonén e re pér
3 Fatos Qosja, Sidorela Kokoneci 2 1+1 zhvillim Spitallé
Pre | Transferimi né& zonén e re pér
4 Dritan Copa 1 I+ /\w - zhvillim Spitall&
/\Q‘ C & 3 :
&
ANEKSI 7 A w
PALLATINR. 32 RRUGA “HYSEN KERTUSHA” NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 3
0 PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURA E
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE

CERTIFIKATES

DO PERFITOHET




{ Jani Larushi, Cezarina Larushi, Anesti | 4 e Transfe.rir-ni né '.zonén ere
; Larushi, Aleksandér Larushi = pér zhvillim Spitallé
ANEKSI 8
PALLATI NR. 53 RRUGA “KRISTO SCTIRI” NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 4
PROGRAMI
'i GJENDJE STRUKTURA E :
Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE
| CERTIFIKATES DO PERFITOHET
1 Pasle Rilani 5 341 Trapsferxml.ne zonén e re pér
zhvillim Spitallé
ANEKSI 9
PALLATINR. 122 RRUGA “ALEKSANDER GOGA” NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 4
PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURA E .
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE
CERTIFIKATES DO PERFITOHET
1 Pullumb Beqiri, Valbona Beqiri 2 1+1 Transferimi né zonén ¢
’ ) - re pér zhvillim Spitallé
ANEKSI 10
PALLATIN NR. 18 RRUGA “DAVID SELENICA” NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 5
PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURA E ¢
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE
CERTIFIKATES DO PERFITOHET
I L —— > 141 Transferimi né zonén e re
| . ‘ pér zhvillim Spitallé
2| Fatbardha Berisha 1 [+1 Lnadisferisnl ngzentiy e
pér zhvillim Spitallg
ANEKSI 11
PALLATI NR. 10 RRUGA “SHEFKI ELEZI” NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURA E /G = 13
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE /D ' —
CERTIFIKATES DO PERFITOHET :— \ >
1 St Pana 4 241 'Zl‘ﬂsfenmme zonén e re pér

ANEKSI 12
PALLATI NR. 121 RRUGA “VADARDHE KULLE” NJESIA ADMINISTRATIVE

SUKTH




Nr

PRONARI

FAMILJARE SIPAS
CERTIFIKATES

GJENDJE

STRUKTURAE
APARTAMENTIT QF
DC PERFITOHET

PROGRAMI

!

Kadri Kodra, Drita Kodra

|
|
|
|

13

Transferimi n& zonén e re pér
zhvillim Spitallé

ANEKSI 13

PALLATI NR. 6 RRUGA “AHMET ADEMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

PROGRAMI

GJENDJE STRUKTURAE
Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QF
CERTIFIKATES DO PERFITOHET
) Sotir Kulla 5 141 Transferimi né zonén e re
- pér zhvillim Spitallé
ANEKSI 14
PALLATI NR. 98 RRUGA “HAMALLAJ”, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
PROGRAMI
GJENDJE STRUKTURAE
Nr. PRONARI FAMILJARE SIPAS APARTAMENTIT QE
| CERTIFIKATES DO PERFITOHET
| Mvzeien Anelli < 341 Transferimi né zonén e re
yzel > > pér zhvillim Spitallg
ANEKSI 15
SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.1
GJENDJE STRUKTURA E PROGRAMY/
Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS | APARTAMENTIT Qf GRAND
CERTIFIKATES DO PERFITOHET KESH
| | SULEIMAN CARA ,INGRIT CARA, LYDRA . I, 2.617.558
(MYSHKETA) CARA -
ANEKSI 16
SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.2
PROGRAMI
GJENDJE
"AMENTIT
Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS (S;}.ERI;J gggﬁﬁlTiH}P?RTAl NT
CERTIFIKATES
) Transferimi né zonén e re pér
1 Hava Osmani 2 1+1 e . R
zhvillim Spitallé
ANEKSI 17

KABINAT E PLAZHIT TE NDODHURA NE LAGJEN NR.13, RRUGA “ABDULLAH
TABAKU”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.5




PROGRAMIJ

GJENDJE | STRUKTURA E
Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS | APARTAMENTIT GE
CERTIFIKATES DO PERFITOHET
l ARBEN FEJZO, -—-- 5 [4] Traﬁsferimi‘ néh zonén e re pér
zhvillim Spitallg
5 DASHAMIR LLANI . 141 Trarllsferimi' néj‘. zonén e re pér
zhvillim Spitallé
DIANA BEQIRI, Transferimi né zonén e re pér
3 BARDHUL BEQIRI, 4 2+1 zhvillim Spitallé
BRIKEL BEQIRI
i HANE SHKINA 3 - Trar}sferimiA n% zonén e re ‘pér
zhvillim Spitallé
HASAN GJOKA, Transferimi né€ zonén e re pér
5 HANE GJOKA, 3 -y zhvillim Spitallé
BESIM GJOKA, -
FATBARDHA BECA
HASIE FEJZO, Transferimi né zonén e re. pér
GENTIAN REXHEP], zhvillim Spitallé
EDMOND REXHEP],
MIRELA REXHEPI,
6 ‘ 8 3+1
ERVIS REXHEPI,
MARINELA
GURZAKU(REXHEPI),
ALESIA FEJZO
7 IBRAHIM DANA a 4] Trafls_ferimi. né.i zonén e re pér
zhvillim Spitallé
g [LDA XHAHYSA 5 ] Trafls'ferimi. n'e.'- zonén e re pér
zhvillim Spitallé
INDRIT TASUNIJ, Transferimi né zonén e re pér
ENKELEJDA ALUSHI, zhvillim Spitallg
9 ERISA SEJDA, 4 2+1
MIRELA MYZEQARI,
MOLL TASUNI
10 MIMOZA ZENELI, | 141 Transferimi né zonén e re pér
SONILA LLANA zhvillim Spitallg
1 REFRED KRYEZIU, 6 341 Transferimi né zonén e re pér
MIRELA KRYEZIU zhvillim Spitallé
12 REFRIM KRYEZIU, 4 941 Transferimi né zonén e re pér
MANUSHAQE KRYEZIU - zhvillim Spitallé
SADETE YMER], Transferimi né zonén e re pér
13 | AFERDITA GEGA 5 3+1 zhvillim Spitallé
FATMIRA YMERI
TEUTA ZERO, DENADA Transferimi né zonén e re pér
14 | ZERO, FLAMUR ZERO, | 6 3+1 zhvillim Spitallé
SHYQYRI ZERO
15 | RUZHDI DOKA | 141 Tra?sferimi. né.,'- zonén e re pér
zhvillim Spitallé




ANEKSI 18

SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINSITRATIVE MANEZ

| GJENDJE STRUKTURA g | PROGRAMI
Nr. | PRONARI FAMILJARE ~SiPAS | APARTAMENTIT QE DO
| CERTIFIKATES PERFITOHET
1 [ BESIM GJOKA 3 2+1 Rindértim né Manéz
ANEKSI 19
SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINSITRATIVE KATUND I RI
GJENDJE STRUKTURA g | PROGRAMI
| Nr. | PRONARI FAMILJARE SIPAS | APARTAMENTIT QF DO
, | CERTIFIKATES PERFITOHET
. PARID ISMAILI 3 - Tratias.ferlmll neﬂ zonén e re pér
| zhvillim Spitallé
ANEKSI 206
SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
GJENDJE STRUKTURA g | PROGRAMI
Ni. | PRONARI FAMILJARE SIPAS | APARTAMENTIT QE DO
CERTIFIKATES PERFITOHET
I ERJON SHEMO 6 311 Trafls.ferlmll ne" zonén e re pér
zhvillim Spitallé




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. ﬂéﬁrot. Durrés, me/6 08 2026
12

—

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TK BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmérin€ e Vendimit t&€ K&shillit Bashkiak Durrés nr. 33 daté 12.06.2026 “Pér

miratimin e lis€s s¢ pérfituesve nga programi i procesit t&€ rindértimit me objektet:

1.

FRE AR R

PALLATINR. 7, RRUGA “BASHKIMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE MANEZ
PALLATINR. 5, RRUGA “BASHKIMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE MANEZ
PALLATINR. 32, RRUGA “TEODOR RUPI”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.3
PALLATINR. 15, RRUGA “5 PRILLI”, NJESIA ADMINISTRATIVE ISHEM
PALLATINR. 8, RRUGA “STEFAN DHIMA”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.3
PALLATINR.25/1, RRUGA “HYSEN MYSHKETA”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.3
PALLATI NR. 32, RRUGA “HYSEN KERTUSHA”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.3
PALLATINR. 53, RRUGA “KRISTO SOTIRI”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 4
PALLATI NR.122, RRUGA “ALEKSANDER GOGA”, NJESIA ADMINISTRATIVE
NR.4

.PALLATINR. 18, RRUGA “DAVID SELENICA”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.5
. PALLATINR. 10, RRUGA “SHEFKI ELEZI”, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH
.PALLATI NR. 121, RRUGA “VADARDHE KULLE”, NJESIA ADMINISTRATIVE

SUKTH

.PALLATINR. 6, RRUGA “AHMET ADEMI”, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

. PALLATINR. 98, RRUGA “HAMALLAJ”, NJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH

. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.1

. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.2

. KABINAT E PLAZHIT TE NDODHURA NE LAGJEN NR.13, RRUGA “ABDULLAH

TABAKU”, NJESIA ADMINISTRATIVE NR.5

. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINSITRATIVE MANEZ
. SHTEPI INDIVIDUALE, NJESIA ADMINSITRATIVE KATUND I RI
.SHTEPI INDIVIDUALE, NIJESIA ADMINISTRATIVE SUKTH”, shogéruar me

dokumentacionin pérkatés

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




Ky vendim né& bazg t&€ Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative” neni 3 pika 2
nuk &shté akt me karakter normativ. Vendimi &shté akt administrativ individual bazuar n€ nenin 3
pika 1/a t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative”, pasi i drejtohet subjekteve t&
pércaktuar individualisht duke krijuar njé maré€dhénie juridike konkrete si dhe &sht€ i shteruar né
zbatimin e tij.

NEg bazg t& Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™i ndryshuar (neni 8/a) “Prefekti i
qarkut verifikon ligjshméring e akteve me karakter normativ t&€ organeve t€ vetéqeverisjes vendore”.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke gen& njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit t& Qarkut.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 2




